[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября   2018г. № 174

                  с. Аргаяш

О внесении изменений  в постановление  администрации  от 28 марта 2013 года « О предоставлении субсидий  из бюджета Аргаяшского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Аргаяшского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления  администрации  от 28 марта 2013 года « О предоставлении субсидий  из бюджета Аргаяшского сельского поселения» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) для организаций,  тарифы которых утверждаются Министерством тарифного регулирования и энергетики Челябинской области, субсидия предоставляется при условии  подтверждения  тарифным органом  возникновения выпадающих доходов, не учтенных при осуществлении тарифного регулирования.»
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым вопросам и экономике Нигматуллину Ф.Ю..

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике Аргаяшского сельского поселения.

Глава поселения

А.З.Ишкильдин